



Dibette Jelly Cukorka,

70 g
Vegyes gyümölcsízű zselécukorka, édesítőszerekkel.
Cukormentes.



3 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-29%
-150 Ft
369 Ft
519 Ft* helyett
(5,27 Ft/g)

Dibette NAS

Narancsos-kakaós
krémrel töltött étcsokoládé,
80 g

Hozzáadott cukor
nélkül, laktózmentes.



7 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-25%
-270 Ft
799 Ft
1069 Ft* helyett
(9,99 Ft/g)

Dibette NAS citromos krémrel töltött ostya, 40 g

2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
-80 Ft
299 Ft
379 Ft* helyett
(7,48 Ft/g)

Diabette NAS kakaós krémrel töltött ostya, 40 g

2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-27%
-110 Ft
299 Ft
409 Ft* helyett
(7,48 Ft/g)

Dibette NAS Étcsokoládé vagy Tejcsokoládé maltitallal, 20 g

Hozzáadott cukor nélkül.



1 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-26%
-60 Ft
169 Ft
229 Ft* helyett
(8,45 Ft/g)

Természet Áldása Vörösfonya, aszalt, 100 g

A vörösfonya az egyik legtöbb antioxidánsot tartalmazó gyümölcs. Ezen túl sok értékes ásványi anyagot is tartalmaz és vitaminokban szintén bővelkedik.



6 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-22%
-190 Ft
659 Ft
849 Ft* helyett
(6,59 Ft/g)

Természet Áldása Hántolt köles, 250 g

A hántolt köles tápanyagban gazdag gabonaféle. Ásványi anyagai közül érdemes megemlítenünk a káliumot, foszfort, magnéziumot és kalciumot.



2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-26%
-80 Ft
229 Ft
309 Ft* helyett
(0,92 Ft/g)

Természet Áldása Bulgur, 500 g

Hántolt, előfőzött, szárított és tört durum-búza. A közel-keleti török és az indiai konyhákban fordul elő a leggyakrabban.



5 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-25%
-180 Ft
529 Ft
709 Ft* helyett
(1,06 Ft/g)

Természet Áldása Sárgaborsó, 500 g

A sárgaborsó a zöldborsó hántolt, szárított és felezett magjából készül, sok proteint és fehérjét tartalmaz.



2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-20%
-70 Ft
279 Ft
349 Ft* helyett
(0,56 Ft/g)

Benefitt Kókusztejpör, 250 g

Kókusztejből készült instant italpor. Az ázsiai ételek nélkülözhetetlen alapanyaga. Állati eredetű tej kiváltására, turmixok, fagyaltok, sütemények, palacsinták készítéséhez, vagy kávé ízesítéséhez ajánljuk.

Laktózmentes, kazeinmentes, tej helyettesítésére.



13 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-20%
-360 Ft
1399 Ft
1759 Ft* helyett
(5,60 Ft/g)

Absolute Live Mega L-Glutamin 5000 mg, málna-menta- bazsalikom, 1000 ml

Energiamentes málna-menta-bazsalikom ízű, szénsavmentes forrásvíz alapú üdítőital, L-glutammal, édesítőszerrel készült.



4 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
-27%
-180 Ft
479 Ft
659 Ft* helyett
(0,48 Ft/ml)

BioCo Fahéj kivonat krómmal és kapormag kivonattal, 60 db tablettá

A fahéj elősegítheti az egészséges szénhidrát-cukor anyagcserét. A króm részt vesz a makrotápanyagok normál anyagcseréjében.

Étrend-kiegészítő.



-27%
-1170 Ft
3199 Ft
4369 Ft* helyett
31 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
(53,32 Ft/db)

BioCo Gomba Komplex, 80 db tablettá

A készítmény 4 féle, magas poliszacharid koncentrációjú gomba kivonatot tartalmaz (azok közül is legnagyobb mennyiségben az Ázsiában "gombák királynője"-ként emlegetett pecsétviaszgombát), melyet vitaminok egészítenek ki.

Étrend-kiegészítő.



-25%
-1560 Ft
4599 Ft
6159 Ft* helyett
45 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
(75,49 Ft/db)

NaturPiac Datolya, mag nélküli, 1000 g

Az aszalás során a gyümölcs elveszti víztartalmát, így természetes módon tartósítható. Aszalás során megtartja ásványi anyag és vitamin tartalmát.



12 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
BOMBA ÁR:
1299 Ft
(1,30 Ft/g)

NaturPiac Goji bogyó, 200 g

A Goji gyümölcs régóta számos ázsiai étel alapanyaga és köretként is alkalmas.



-22%
-360 Ft
1299 Ft
1659 Ft* helyett
(6,50 Ft/g)

NaturPiac Finomítatlan nádcukor, 1000 g

A finomítatlan nádcukorban megmaradnak azok az értékes tápanyagok (vitaminok és nyomelemek), melyek hasznosak szervezetünk számára, illetve segítik magának a cukornak is a megemésztését.



-22%
-340 Ft
1199 Ft
1539 Ft* helyett
(1,20 Ft/g)

MIG 21 energiaszelet, kókuszos ízű, 55 g

A MIG21 energia szelet ízletes kókusz ízben kapható. Magas koffein tartalommal rendelkezik, egész napra elegendő energiával.

Gluténmentes.



2 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
31% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS:
120 Ft
269 Ft
389 Ft* helyett
(4,89 Ft/g)

Ma Baker Sugar'd Out zabszelet, málnás, 50 g

Gyümölcsös gabonaszzelet zabból.

Hozzáadott cukor nélkül.



3 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
33% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS:
180 Ft
369 Ft
549 Ft* helyett
(7,38 Ft/g)

NaturPiac Útifűmaghéj, 200 g

Megfelelő rost mennyiség fogyasztása az emésztőrendszer hatékony működéséhez járul hozzá, elősegíti a fontos tápanyagok felszívódását.



12 BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT
BOMBA ÁR:
1299 Ft
(6,50 Ft/g)

GYÓGYNÖVÉNY ÁRHÍREK

Áraink 2023. április 1-től 2023. április 30-ig érvényesek.

Nature Cookta Aszkorbinsav, 250 g

100%-ban természetes, étkezési célokra alkalmas L-askorbinsavat tartalmaz. Használhatjuk főzéshez, sütéshez, tartósításhoz, vízben oldva is.



11 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
1149 Ft
1459 Ft* helyett (4,60 Ft/g)

Nature Cookta Chia mag, 250 g

Semleges íze miatt bármely étellel kombinálható, számos módon felhasználható étkezéseink során. **Magas omega3 tartalom!**



9 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
949 Ft
1199 Ft* helyett (3,80 Ft/g)

Nature Cookta Parajdi só, 1000 g

Az erdélyi kincs az egyik legjobb minőségű só: nem jódzott és természetes tisztaságú, külső környezeti hatásoktól védett helyről szerzik be.



5 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-21%
529 Ft
669 Ft* helyett (0,53 Ft/g)



Schär Márványkalács gluténmentes, 250 g

Glutén-, búza-, laktózmentes, tejet, pálmajajat és tartósítószeret nem tartalmaz.

32% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 910 Ft



18 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
1899 Ft
2809 Ft* helyett (7,60 Ft/g)

Gullón MegaDuo Szendvicseksz, 500 g

Szendvicseksz vanília izesítésű krémmel töltve.



10 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-23%
1099 Ft
1419 Ft* helyett (2,20 Ft/g)

Barbara Puszedli, 150 g

Kakaós étvevővel mártott, vegyes gyümölcs-ízzel töltött, mézes jellegű puszedli.

Glutén-, szója- és tejmentes.



11 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-29%
1199 Ft
1679 Ft* helyett (7,99 Ft/g)

Barbara Mézes teasütemény étcsokiba mártva, 150 g

Csokis mézes teasütemény.

Glutén-, szója- és tejmentes.



11 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-27%
1199 Ft
1639 Ft* helyett (7,99 Ft/g)

Glulu's Free From Cukormentes Magvas Grissini, 100 g

Sós keksz. Glutén-, tej-, tojás-, mentes, vegán.



4 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-23%
499 Ft
649 Ft* helyett (4,99 Ft/g)

Barbara Gluténmentes száraztészták, csigatészta, szélesmetélt vagy tarhonya, 200 g

Tiszta tojásból készülnek víz hozzáadása nélkül, ezért a főzés során többszörösére nőnek. Színeik nélkül készülnek.



7 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
799 Ft
1349 Ft* helyett (4,00 Ft/g)

41% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 550 Ft

Barbara gluténmentes Lisztkeverékek főzéshez, sütéshez vagy kenyér és kellesztéshez, 1 kg

Glutén-, szója- és tejmentes lisztkeverékek.

Receptek a csomagoláson.



15 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
1599 Ft
2289 Ft* helyett (1,60 Ft/g)

30% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 690 Ft

Schär Salinis sósperec gluténmentes, 60 g

Sós rágcsnivaló. Glutén-, és laktózmentes.

33% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 250 Ft



4 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
499 Ft
749 Ft* helyett (8,32 Ft/g)

Vegabond Erdélyi padlizsánkrém eredeti ízesítéssel, 200 g

A 100% növényi alapanyagokból, tartósító- és színezékek mentesen előállított szendvicskrém.



6 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
699 Ft
1089 Ft* helyett (3,50 Ft/g)

36% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 390 Ft

Biopont BIO gabona kávé cikóriával, instant, 100 g

A kávé ízének élvezetét nyújtja káros hatások nélkül! Nem tartalmaz koffeint.



10 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
1099 Ft
1749 Ft* helyett (10,99 Ft/g)

37% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 650 Ft

Barbara Kukoricakeményítő, 500 g

Fogyasztható glutén-, tej-, tojás- és szójamentes diétában is.



6 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-26%
699 Ft
939 Ft* helyett (1,40 Ft/g)

It's Us Kate's low carb Sütemény lisztkeverék vagy Sós univerzális lisztkeverék, 500 g

Magas rosttartalom, alacsony szénhidrát-tartalom. Gluténmentes.

Akciós időszak: 2023.03.01.-2023.04.30.



14 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
1499 Ft
2149 Ft* helyett (3,00 Ft/g)

30% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 650 Ft

Nobilis Almaszirom, 40 g

Aszalt Golden vagy Jonatán almásziromok. Természetes rostban gazdag. Hozzáadott cukor, olaj és aromák nélkül készült.



2 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
-25%
299 Ft
399 Ft* helyett (7,48 Ft/g)

Nobilis E-Vita Mix, 100 g

Természetes E-vitaminban, magnéziumban és rostban gazdag. Természetes B1-vitamin és vasforrás.



6 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
649 Ft
959 Ft* helyett (6,49 Ft/g)

32% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 310 Ft

Nobilis Mandula, Karamellás csokoládés vagy Kakaóporos tejszokoládés, 100 g

Csokoládéval bevont, pörkölt hántolatlan mandulabél.



6 BÓNUSZPONT A VÁSÁRLÁSÉRT
649 Ft
999 Ft* helyett (6,49 Ft/g)

35% KEDVEZMÉNY
MEGTAKARÍTÁS: 350 Ft

*Eredeti ár: a Pingvin Patikákban az elmúlt 30 napban alkalmazott legalacsonyabb eladási ár. A kedvezmények csak vény nélkül kapható, nem tb-támogatott készítményekre vonatkoznak. Az akciós ajánlat a kiadványban megjelölt üzletekben, a készlet erejéig érvényes. Az esetleges nyomdai, szerkesztési hibáért felelősséget nem vállalunk! A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. A százalékban számított engedmény az akciós újságban egész száma kerekítve jelenik meg. Jelen ajánlat nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a résztvevő gyógyszertárak szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálja. Kiadja a Pharmainvest Zrt. Az akciós újsággal kapcsolatos észrevételek: 62/554-510, info@pingvinpatika.hu. Képek: ©123RF

EP. EGYES Egészségpénztári kártyákra megvásárolható. Kérjük vásárlás előtt érdeklődjön választott egészségpénztáránál, mivel patikai számítógépes rendszerünkben az elszámolhatóságot nem tudjuk leellenőrizni.